MLS: 41535     — Beds     — Baths    293.59 m2 / 3,160.20 sqft

Property Overview
SOLAR URBANO IDENTIFICADO COMO LOTE 7 SIETE DE LA
MANZANA 40 CUARENTA DE LA ZONA 5 CINCO
DEL POBLADO IXTAPA MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA,
JALISCO CON UNA SUPERFICIE DE 293.59 m2
DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES METROS CON CINCUENTA
PUNTO CINCUENTA Y NUEVE…

General
List Price MXN$:
1,880,060.00

Lot M2: 293.59

Lot SqFt: 3,159.00 Lot SqFt: 3,159.02 Primary View: Street

Secondary View:
Street

Mstr Plan
Community: No

Property Location

Av Fluvial Vallarta 223-A, Díaz Ordaz,